11-02-2024 03:17:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A volta as aulas de forma híbrida(presencial e online) está programada no Município de Uberlândia para o dia
08 de fevereiro de 2021, logo, necessário se faz a inclusão dos profissionais de educação com comorbidade na primeira
etapa de vacinação, ante a insegurança que a classe está em retornar as atividades.

estudo de viabilidade de oficiar o Ministério da Saúde para inclusão dos profissionais da educação com
comorbidades na primeira etapa de vacinação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 2165/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total